玉溪市生态环境局澄江分局关于2022年10月
建设项目环境影响评价文件审批决定的公告

[bookmark: _GoBack]按照建设项目环境影响评价审批有关规定，现将我局2022年10月建设项目环评文件行政许可予以公告，公告期为7个工作日。
联系电话：0877-6917529
传真：0877-6917528
通讯地址：玉溪市澄江县凤麓街道人民西路延长线2号
邮编：652500
	序号
	文件名称
	文号
	时间

	1
	关于澄江湖底泉酒坊年产50吨酿造酒生产项目环境影响报告表的批复
	澄环审[2022] 15号
	2022.10.09

	2
	关于云南省澄江市历史遗留矿山生态修复治理工程项目环境影响报告表的批复
	澄环审[2022] 16号
	2022.10.09